
                                                                                                               

                UCHWAŁA NR 3179/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 07 LISTOPADA 2017 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2017 ROK 

 
Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                               

( Dz.U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu 

dochodów budżetu województwa na 2017 rok, w związku z otrzymaniem od Gminy 

Włoszczowa dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego, w ramach:                            

działu 600 –  Transport i łączność  

rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2017 rok w ramach: 

działu 600 –  Transport i łączność  

rozdziału 60013 –Drogi publiczne wojewódzkie 

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały w związku z realizacją przez 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadań statutowych. 

                                                                           

§ 3. 

W   załączniku   Nr 4b do  uchwały   budżetowej    dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów               

i wydatków związanych z realizacją zadań   realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku, o kwoty wynikające z załącznika 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4.                                                                   

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 

oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

          

                                                                         § 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

 

 

 



 

DOCHODY LISTOPAD/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały 3179/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 07.11.2017 roku  

 

     

Dział 600 - Transport i łączność 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     35 000,00 

Dotacje celowe     35 000,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

    35 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
2710   35 000,00 

OGÓŁEM     35 000,00 



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały 3179/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 07.11.2017 roku  

 

     

Realizuje: Departament Infrastruktury 

Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     35 000,00 

Dotacje celowe     35 000,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

    35 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
2710   35 000,00 

OGÓŁEM     35 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

WYDATKI LISTOPAD/2017 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 3179/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 07.11.2017 roku  

 

     

Dział 600 - Transport i łączność 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     35 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     35 000,00 

Zakup usług remontowych  4270   35 000,00 

OGÓŁEM     35 000,00 



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2017 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 3179/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 07.11.2017 roku  

 

     

Realizuje: Departament Infrastruktury 

Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     35 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     35 000,00 

Zakup usług remontowych  

Remont chodnika przy ul. Sienkiewicza we Włoszczowie (90024) (§2710) 
4270   35 000,00 

OGÓŁEM     35 000,00 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 3179/17  
Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  
z dnia 07.11.2017 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2017 roku 

w złotych 

Nazw

a 

zadani

a 

Dzia

ł 

Roz

dzia

ł 

§ 

Dotacj
e 

ogółe
m 

w tym 

WYDA

TKI 

BIEŻĄ

CE 

w tym 

WYDA

TKI 

MAJĄ

TKOW

E 

w tym 

Wynag

ro- 

dzenia 

i 

składki 

od nich 

nalicza

ne 

Dotacj

e 

Wydat

ki 

związa

ne 

z 

realiza

cją 

zadań 

statuto

- 

wych 

Świadc

ze- 

nia 

na 

rzecz 

osób 

fizyczn

ych 

Wydatk

i 

bieżące 

na 

progra

my 

związan

e 

z 

udziałe

m 

środkó

w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 

3 

Inwesty

cje 

i 

zakupy 

inwesty

- 

cyjne 

Wydatk

i 

majątk

owe 

na 

progra

my 

związan

e 

z 

udziałe

m 

środkó

w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 

3 

Wniesie

- 

nie 

wkładó

w 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i 

objęcie 

akcji 

i 

udziałó

w 

           

   1      

       

2     

       

3     

    

4  

            

5          

            

6          

            

7          

            

8          

            

9          

            

10         

            

11         

            

12         

            

13         

            

14         

            

15         

            

16         



                                                      

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

Remon

t 

chodni

ka przy 

ul. 

Sienkie
wicza 

we 

Włoszc

zowie 

(90024 

)  

600  600

13  

27

10  

35 000,

00  
                                 

42

70 

   35 000,

00  

0,00  0,00  35 000,

00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

OGÓ

ŁEM  
         

35 000,

00  

35 000,

00  
0,00  0,00  

35 000,

00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 


